



1
17,90
Kč/ks

100g = 11,93 Kč

Opočenský jogurt
jahoda, borůvka
a ostružina 2,8 % 150 g

**SUPER
CENA**

**Obložené
vejce MAXI**
150 g

35,-
26,50
Kč/ks

100g = 17,67 Kč

**Dare cake
choco 45 g**

1
11,90
Kč/ks

100g = 26,44 Kč

**FREE sušenky máslové,
s čokoládou 135 g**

1
29,90
Kč/ks

100g = 22,15 Kč



23,90
20,90
Kč/100g

Sýr Niva uzená
50%

1
39,-
Kč/ks

100g = 21,67 Kč

Krajánek TRIO
pomazánek 3x 60 g
syrový MIX, z našeho kraje

**Camembert
plisňový sýr**
Blaník 45 %
125 g

1
31,50
Kč/ks

100g = 25,20 Kč



1
20,90
Kč/ks

Krajanka paštika 100 g
**pečené maso, lahůdková,
mandlová**



16,50
Kč/100g

**Tuňáková
pomazánka**



1
20,90
Kč/ks

**Krajanka
šunková pěna
s kousky šunky**
100 g



1
79,-
Kč/ks

100g = 19,75 Kč

**Tavený sýr Viola
s liškami 400 g**



1
39,-
Kč/ks

100g = 21,08 Kč

**Tavený sýr VIOLA
s Forte 185g**



VSTUP 30 Kč
**Moderátorkou akce
je Evelína Švrčková
z Hitrádia Orion**

KLOBÁSKOBRANÍ

**Před Muzeem řeznictví
ve Valašském Meziříčí**



Sobota 3. 10. 2026 od 11:00 do 16:00 hodin

**Ochutnávka
klobásek zdarma**

Cimbálová muzika

Duo Gaspary

Zábava pro děti

Soutěž "O nejlepší klobásku"

Přihlaste svůj tým do 25. září 2026.

**Vítěz vyhraje sud piva "ŘEZNICKÝ LEV" a kytu MP Krásno, a.s.
Základní suroviny dodají partneři akce.**

Kompletní informace k prodejnám na www.krasno.cz

1 - Výrobek není k dispozici na prodejné: Tesco Rajhrad a Mikulov., Neručíme za tiskové chyby. Některé fotografie mohou být ilustrativní. Akční nabídka platí do 11.10.2026 nebo do vyprodání zásob.

RODINNÁ SPOLEČNOST

krásno

**AKČNÍ
CENY.**

28. 9. – 11. 10. 2026

Valašská klobása
20,90
17,90 Kč/100g
BEZ LEPKU
OBSAH MASA: 90%

Šunkový salám speciál
15,90
13,50 Kč/100g
BEZ LEPKU
SUPER CENA

Staročeská slanina
22,90
17,90 Kč/100g
BEZ LEPKU

Tlačenka speciál
17,90
15,50 Kč/100g
BEZ LEPKU

Jaternicový prejt 450 g
53,-
39,- Kč/ks
100g = 8,67 Kč

**Vepřové koleno
Sous - vide 700 g**
129,-
105,- Kč/ks
100g = 15 Kč

Šunková pěna s kousky šunky 100 g
20,90 Kč/ks

Tuňáková pomazánka
16,50 Kč/100g

Tavený sýr Viola s liškami 400 g
79,- Kč/ks
100g = 19,75 Kč

Tavený sýr VIOLA s Forte 185g
39,- Kč/ks
100g = 21,08 Kč

Krajánek TRIO pomazánek 3x 60 g syrový MIX, z našeho kraje
39,- Kč/ks
100g = 21,67 Kč

Camembert plisňový sýr Blaník 45 % 125 g
31,50 Kč/ks
100g = 25,20 Kč

Dare cake choco 45 g
11,90 Kč/ks
100g = 26,44 Kč

Obložené vejce MAXI 150 g
35,-
26,50 Kč/ks
100g = 17,67 Kč

Opočenský jogurt jahoda, borůvka a ostružina 2,8 % 150 g
17,90 Kč/ks
100g = 11,93 Kč

Opočenský jogurt smetanový 8,3 % 150 g
17,90 Kč/ks
100g = 11,93 Kč

Sýr Niva uzená 50%
20,90 Kč/100g

Krajanka paštika 100 g pečené maso, lahůdková, mandlová
20,90 Kč/ks

Krajanka šunková pěna s kousky šunky 100 g
20,90 Kč/ks

Tuňáková pomazánka
16,50 Kč/100g

Valašská klobása
20,90 Kč/100g

Šunkový salám speciál
15,90 Kč/100g

Staročeská slanina
22,90 Kč/100g

Tlačenka speciál
17,90 Kč/100g

Jaternicový prejt 450 g
53,- Kč/ks
100g = 8,67 Kč

Vepřové koleno Sous - vide 700 g
129,- Kč/ks
100g = 15 Kč

Šunková pěna s kousky šunky 100 g
20,90 Kč/ks

Tuňáková pomazánka
16,50 Kč/100g

Tavený sýr Viola s liškami 400 g
79,- Kč/ks
100g = 19,75 Kč

Tavený sýr VIOLA s Forte 185g
39,- Kč/ks
100g = 21,08 Kč

Krajánek TRIO pomazánek 3x 60 g syrový MIX, z našeho kraje
39,- Kč/ks
100g = 21,67 Kč

Camembert plisňový sýr Blaník 45 % 125 g
31,50 Kč/ks
100g = 25,20 Kč

Dare cake choco 45 g
11,90 Kč/ks
100g = 26,44 Kč

Obložené vejce MAXI 150 g
35,-
26,50 Kč/ks
100g = 17,67 Kč

Opočenský jogurt jahoda, borůvka a ostružina 2,8 % 150 g
17,90 Kč/ks
100g = 11,93 Kč

Opočenský jogurt smetanový 8,3 % 150 g
17,90 Kč/ks
100g = 11,93 Kč

Sýr Niva uzená 50%
20,90 Kč/100g

Krajanka paštika 100 g pečené maso, lahůdková, mandlová
20,90 Kč/ks

Krajanka šunková pěna s kousky šunky 100 g
20,90 Kč/ks

Tuňáková pomazánka
16,50 Kč/100g

Valašská klobása
20,90 Kč/100g

Šunkový salám speciál
15,90 Kč/100g

Staročeská slanina
22,90 Kč/100g

Tlačenka speciál
17,90 Kč/100g

Jaternicový prejt 450 g
53,- Kč/ks
100g = 8,67 Kč

Vepřové koleno Sous - vide 700 g
129,- Kč/ks
100g = 15 Kč

Šunková pěna s kousky šunky 100 g
20,90 Kč/ks

Tuňáková pomazánka
16,50 Kč/100g

Tavený sýr Viola s liškami 400 g
79,- Kč/ks
100g = 19,75 Kč

Tavený sýr VIOLA s Forte 185g
39,- Kč/ks
100g = 21,08 Kč

Krajánek TRIO pomazánek 3x 60 g syrový MIX, z našeho kraje
39,- Kč/ks
100g = 21,67 Kč

Camembert plisňový sýr Blaník 45 % 125 g
31,50 Kč/ks
100g = 25,20 Kč

Dare cake choco 45 g
11,90 Kč/ks
100g = 26,44 Kč

Obložené vejce MAXI 150 g
35,-
26,50 Kč/ks
100g = 17,67 Kč

Opočenský jogurt jahoda, borůvka a ostružina 2,8 % 150 g
17,90 Kč/ks
100g = 11,93 Kč

Opočenský jogurt smetanový 8,3 % 150 g
17,90 Kč/ks
100g = 11,93 Kč

Sýr Niva uzená 50%
20,90 Kč/100g

Krajanka paštika 100 g pečené maso, lahůdková, mandlová
20,90 Kč/ks

Krajanka šunková pěna s kousky šunky 100 g
20,90 Kč/ks

Tuňáková pomazánka
16,50 Kč/100g

Valašská klobása
20,90 Kč/100g

Šunkový salám speciál
15,90 Kč/100g

Staročeská slanina
22,90 Kč/100g

Tlačenka speciál
17,90 Kč/100g

Jaternicový prejt 450 g
53,- Kč/ks
100g = 8,67 Kč

Vepřové koleno Sous - vide 700 g
129,- Kč/ks
100g = 15 Kč

Šunková pěna s kousky šunky 100 g
20,90 Kč/ks

Tuňáková pomazánka
16,50 Kč/100g

Tavený sýr Viola s liškami 400 g
79,- Kč/ks
100g = 19,75 Kč

Tavený sýr VIOLA s Forte 185g
39,- Kč/ks
100g = 21,08 Kč

Krajánek TRIO pomazánek 3x 60 g syrový MIX, z našeho kraje
39,- Kč/ks
100g = 21,67 Kč

Camembert plisňový sýr Blaník 45 % 125 g
31,50 Kč/ks
100g = 25,20 Kč

Dare cake choco 45 g
11,90 Kč/ks
100g = 26,44 Kč

Obložené vejce MAXI 150 g
35,-
26,50 Kč/ks
100g = 17,67 Kč

Opočenský jogurt jahoda, borůvka a ostružina 2,8 % 150 g
17,90 Kč/ks
100g = 11,93 Kč

Opočenský jogurt smetanový 8,3 % 150 g
17,90 Kč/ks
100g = 11,93 Kč

Sýr Niva uzená 50%
20,90 Kč/100g

Krajanka paštika 100 g pečené maso, lahůdková, mandlová
20,90 Kč/ks

Krajanka šunková pěna s kousky šunky 100 g
20,90 Kč/ks

Tuňáková pomazánka
16,50 Kč/100g

Valašská klobása
20,90 Kč/100g

Šunkový salám speciál
15,90 Kč/100g

Staročeská slanina
22,90 Kč/100g

Tlačenka speciál
17,90 Kč/100g

Jaternicový prejt 450 g
53,- Kč/ks
100g = 8,67 Kč

Vepřové koleno Sous - vide 700 g
129,- Kč/ks
100g = 15 Kč

Šunková pěna s kousky šunky 100 g
20,90 Kč/ks

Tuňáková pomazánka
16,50 Kč/100g

Tavený sýr Viola s liškami 400 g
79,- Kč/ks
100g = 19,75 Kč

Tavený sýr VIOLA s Forte 185g
39,- Kč/ks
100g = 21,08 Kč

Krajánek TRIO pomazánek 3x 60 g syrový MIX, z našeho kraje
39,- Kč/ks
100g = 21,67 Kč

Camembert plisňový sýr Blaník 45 % 125 g
31,50 Kč/ks
100g = 25,20 Kč

Dare cake choco 45 g
11,90 Kč/ks
100g = 26,44 Kč

Obložené vejce MAXI 150 g
35,-
26,50 Kč/ks
100g = 17,67 Kč

Opočenský jogurt jahoda, borůvka a ostružina 2,8 % 150 g
17,90 Kč/ks
100g = 11,93 Kč

Opočenský jogurt smetanový 8,3 % 150 g
17,90 Kč/ks
100g = 11,93 Kč

Sýr Niva uzená 50%
20,90 Kč/100g

Krajanka paštika 100 g pečené maso, lahůdková, mandlová
20,90 Kč/ks

Krajanka šunková pěna s kousky šunky 100 g
20,90 Kč/ks

Tuňáková pomazánka
16,50 Kč/100g

Valašská klobása
20,90 Kč/100g

Šunkový salám speciál
15,90 Kč/100g

Staročeská slanina
22,90 Kč/100g

Tlačenka speciál
17,90 Kč/100g

Jaternicový prejt 450 g
53,- Kč/ks
100g = 8,67 Kč

Vepřové koleno Sous - vide 700 g
129,- Kč/ks
100g = 15 Kč

Šunková pěna s kousky šunky 100 g
20,90 Kč/ks

Tuňáková pomazánka
16,50 Kč/100g

Tavený sýr Viola s liškami 400 g
79,- Kč/ks
100g = 19,75 Kč

Tavený sýr VIOLA s Forte 185g
39,- Kč/ks
100g = 21,08 Kč

Krajánek TRIO pomazánek 3x 60 g syrový MIX, z našeho kraje
39,- Kč/ks
100g = 21,67 Kč

Camembert plisňový sýr Blaník 45 % 125 g
31,50 Kč/ks
100g = 25,20 Kč

Dare cake choco 45 g
11,90 Kč/ks
100g = 26,44 Kč

Obložené vejce MAXI 150 g
35,-
26,50 Kč/ks
100g = 17,67 Kč

Opočenský jogurt jahoda, borůvka a ostružina 2,8 % 150 g
17,90 Kč/ks
100g = 11,93 Kč

Opočenský jogurt smetanový 8,3 % 150 g
17,90 Kč/ks
100g = 11,93 Kč

Sýr Niva uzená 50%
20,90 Kč/100g

Krajanka paštika 100 g pečené maso, lahůdková, mandlová
20,90 Kč/ks

Krajanka šunková pěna s kousky šunky 100 g
20,90 Kč/ks

Tuňáková pomazánka
16,50 Kč/100g

Valašská klobása
20,90 Kč/100g

Šunkový salám speciál
15,90 Kč/100g

Staročeská slanina
22,90 Kč/100g

Tlačenka speciál
17,90 Kč/100g

Jaternicový prejt 450 g
53,- Kč/ks
100g = 8,67 Kč

Vepřové koleno Sous - vide 700 g
129,- Kč/ks
100g = 15 Kč

Šunková pěna s kousky šunky 100 g
20,90 Kč/ks

Tuňáková pomazánka
16,50 Kč/100g

Tavený sýr Viola s liškami 400 g
79,- Kč/ks
100g = 19,75 Kč

Tavený sýr VIOLA s Forte 185g
39,- Kč/ks
100g = 21,08 Kč

Krajánek TRIO pomazánek 3x 60 g syrový MIX, z našeho kraje
39,- Kč/ks
100g = 21,67 Kč

Camembert plisňový sýr Blaník 45 % 125 g
31,50 Kč/ks
100g = 25,20 Kč

Dare cake choco 45 g
11,90 Kč/ks
100g = 26,44 Kč

Obložené vejce MAXI 150 g
35,-
26,50 Kč/ks
100g = 17,67 Kč

Opočenský jogurt jahoda, borůvka a ostružina 2,8 % 150 g
17,90 Kč/ks
100g = 11,93 Kč

Opočenský jogurt smetanový 8,3 % 150 g
17,90 Kč/ks
100g = 11,93 Kč

Sýr Niva uzená 50%
20,90 Kč/100g

Krajanka paštika 100 g pečené maso, lahůdková, mandlová
20,90 Kč/ks

Krajanka šunková pěna s kousky šunky 100 g
20,90 Kč/ks

Tuňáková pomazánka
16,50 Kč/100g

Valašská klobása
20,90 Kč/100g

Šunkový salám speciál
15,90 Kč/100g

Staročeská slanina
22,90 Kč/100g

Tlačenka speciál
17,90 Kč/100g

Jaternicový prejt 450 g
53,- Kč/ks
100g = 8,67 Kč

Vepřové koleno Sous - vide 700 g
129,- Kč/ks
100g = 15 Kč

Šunková pěna s kousky šunky 100 g
20,90 Kč/ks

Tuňáková pomazánka
16,50 Kč/100g

Tavený sýr Viola s liškami 400 g
79,- Kč/ks
100g = 19,75 Kč

Tavený sýr VIOLA s Forte 185g
39,- Kč/ks
100g = 21,08 Kč

Krajánek TRIO pomazánek 3x 60 g syrový MIX, z našeho kraje
39,- Kč/ks
100g = 21,67 Kč

Camembert plisňový sýr Blaník 45 % 125 g
31,50 Kč/ks
100g = 25,20 Kč

Dare cake choco 45 g
11,90 Kč/ks
100g = 26,44 Kč

Obložené vejce MAXI 150 g
35,-
26,50 Kč/ks
100g = 17,67 Kč

Opočenský jogurt jahoda, borůvka a ostružina 2,8 % 150 g
17,90 Kč/ks
100g = 11,93 Kč

Opočenský jogurt smetanový 8,3 % 150 g
17,90 Kč/ks
100g = 11,93 Kč

Sýr Niva uzená 50%
20,90 Kč/100g

Krajanka paštika 100 g pečené maso, lahůdková, mandlová
20,90 Kč/ks

Krajanka šunková pěna s kousky šunky 100 g
20,90 Kč/ks

Tuňáková pomazánka
16,50 Kč/100g

Valašská klobása
20,90 Kč/100g

Šunkový salám speciál
15,90 Kč/100g

Staročeská slanina
22,90 Kč/100g

Tlačenka speciál
17,90 Kč/100g

Jaternicový prejt 450 g
53,- Kč/ks
100g = 8,67 Kč

Vepřové koleno Sous - vide 700 g
129,- Kč/ks
100g = 15 Kč

Šunková pěna s kousky šunky 100 g
20,90 Kč/ks

Tuňáková pomazánka
16,50 Kč/100g

Tavený sýr Viola s liškami 400 g
79,- Kč/ks
100g = 19,75 Kč

Tavený sýr VIOLA s Forte 185g
39,- Kč/ks
100g = 21,08 Kč

Krajánek TRIO pomazánek 3x 60 g syrový MIX, z našeho kraje
39,- Kč/ks
100g = 21,67 Kč

Camembert plisňový sýr Blaník 45 % 125 g
31,50 Kč/ks
100g = 25,20 Kč

Dare cake choco 45 g
11,90 Kč/ks
100g = 26,44 Kč

Obložené vejce MAXI 150 g
35,-
26,50 Kč/ks
100g = 17,67 Kč

Opočenský jogurt jahoda, borůvka a ostružina 2,8 % 150 g
17,90 Kč/ks
100g = 11,93 Kč

Opočenský jogurt smetanový 8,3 % 150 g
17,90 Kč/ks
100g = 11,93 Kč

Sýr Niva uzená 50%
20,90 Kč/100g

Krajanka paštika 100 g pečené maso, lahůdková, mandlová
20,90 Kč/ks

Krajanka šunková pěna s kousky šunky 100 g
20,90 Kč/ks

Tuňáková pomazánka
16,50 Kč/100g

Valašská klobása
20,90 Kč/100g

Šunkový salám speciál
15,90 Kč/100g

Staročeská slanina
22,90 Kč/100g

Tlačenka speciál
17,90 Kč/100g

Jaternicový prejt 450 g
53,- Kč/ks
100g = 8,67 Kč

Vepřové koleno Sous - vide 700 g
129,- Kč/ks
100g = 15 Kč

Šunková pěna s kousky šunky 100 g
20,90 Kč/ks

Tuňáková pomazánka
16,50 Kč/100g

Tavený sýr Viola s liškami 400 g
79,- Kč/ks
100g = 19,75 Kč

Tavený sýr VIOLA s Forte 185g
39,- Kč/ks
100g = 21,08 Kč

Krajánek TRIO pomazánek 3x 60 g syrový MIX, z našeho kraje
39,- Kč/ks
100g = 21,67 Kč

Camembert plisňový sýr Blaník 45 % 125 g
31,50 Kč/ks
100g = 25,20 Kč

Dare cake choco 45 g
11,90 Kč/ks
100g = 26,44 Kč

Obložené vejce MAXI 150 g
35,-
26,50 Kč/ks
100g = 17,67 Kč

Opočenský jogurt jahoda, borůvka a ostružina 2,8 % 150 g
17,90 Kč/ks
100g = 11,93 Kč

Opočenský jogurt smetanový 8,3 % 150 g
17,90 Kč/ks
100g = 11,93 Kč



16,50
12,90 Kč/100g

Dušená šunka kulatá



49,90
42,90 Kč/ks
100g = 8,58 Kč

Vepřové sádlo
škvařené 500 g



12,90
9,90 Kč/100g

Uzené koleno s kostí



21,90
19,50 Kč/100g

Trefilova
masopustní klobása



19,90
17,50 Kč/100g

Životický polosuchý



12,90
10,90 Kč/100g

Vařený lalok



13,90
11,90 Kč/100g

Uzené žebro
bok - půlené



1 **29,90** Kč/ks
100g = 9,97 Kč

Krokety
Nowaco 300 g



27,90 Kč/ks
100g = 22,32 Kč

Bryndza
plnotučná 125 g



1 **27,90** Kč/ks
100g = od 25,36,-

Gazdovská
parenica,
uzená
od 110 g



409,-
349,- Kč/kg

Telecí kýta



29,90 Kč/ks
100g = 21,36 Kč

Čajovka
Davelská 140 g



79,-
65,- Kč/kg

Kuřecí křídla
čerstvá



119,- Kč/ks
100g = 47,60 Kč

Hovězí tatarák dochucený
Gurmet 250 g



16,90
13,50 Kč/100g

Sýr Eidam 30%



1 **14,50** Kč/ks

Máslový croissant
plně pečený 55 g



11,90 Kč/100g

Pochoutkový salát



34,50 Kč/ks

Kabanosy vepřové,
vepřové/kuřecí se sýrem
100 g



159,- Kč/ks
100g = 31,80 Kč

Maso na guláš
divočák 500 g
chlazené



30,50
23,90 Kč/ks

Chlebiček
se šunkou 90 g

*Víkendová
akce*

1. 10. - 3. 10.

Vepřová pečeně s kostí



199,-
159,- Kč/kg

8. 10. - 10. 10.

Kuřecí prsní řízeky čerstvé

Tradiční
pomazánkové
150 g

1 **29,90** Kč/ks
100g = 19,93 Kč

